MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

CIDADE UNIVERSITÁRIA DOM DELGADO

TELEVISÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

TELEVISÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – TV UFMA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – CIDADE UNIVERSITÁRIA DOM DELGADO

CEP.: 65080 – 805 – SÃO LUÍS – MARANHÃO
Site: http://video.rnp.br/portal/canal/Canal-TV-UFMA

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO DAS ENTREVISTAS PARA PROVA PRÁTICA

EDITAL Nº 01/2017 - TVUFMA

O diretor-geral da Televisão da Universidade Federal do Maranhão, no uso de suas atribuições legais, torna público o

Resultado de Classificação das Entrevistas para Prova Prática do Processo Seletivo destinado ao Projeto de

Divulgação Científica, Pesquisa e Inovação, financiado pela Fundação de Amparo à Pesquisa e ao Desenvolvimento

Científico e Tecnológico do Maranhão do Edital Nº 01/2017 - TV UFMA, em ordem alfabética:

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

              NOME SITUAÇÃO

Afonso de Jesus Diniz Filho CLASSIFICADO

Ana Paula Ramos da Silva CLASSIFICADO

Cecília Eduarda dos Santos Perri CLASSIFICADO

Cynthia Raquel Santos Carvalho CLASSIFICADO

Ingrid Cutrim Garcia Leite CLASSIFICADO

Jailton Fonseca Sodré CLASSIFICADO

Jeane Pereira Silva CLASSIFICADO

Jefferson Saylon Lima de Souza CLASSIFICADO

Leticia dos Santos Mourão CLASSIFICADO

Lorena Angin Yannina Camusso Ortiz CLASSIFICADO

Lucas Dias Corrêa CLASSIFICADO

Luis Paulo Carvalho Furtado Araújo CLASSIFICADO

Marcus Elicius dos Santos Garcez CLASSIFICADO

Monalisa Pereira da Silva Coêlho CLASSIFICADO

Rafael Cardoso Souza CLASSIFICADO

Robert Oliveira Silva CLASSIFICADO

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SUPERIOR
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

CIDADE UNIVERSITÁRIA DOM DELGADO

TELEVISÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

TELEVISÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – TV UFMA
UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO – CIDADE UNIVERSITÁRIA DOM DELGADO

CEP.: 65080 – 805 – SÃO LUÍS – MARANHÃO
Site: http://video.rnp.br/portal/canal/Canal-TV-UFMA

CANDIDATOS NÃO CLASSIFICADOS

As datas das provas práticas serão divulgadas posteriormente no site e nas redes sociais da TV UFMA.

São Luís, 30 de janeiro de 2017

Silvano Bezerra Alves da Silva

Diretor-geral da TV UFMA

Stephany Rodrigues Pinho CLASSIFICADO

Tatiana Pires Nahuz CLASSIFICADO

Vanessa Cutrim da Silva CLASSIFICADO

Verônica de Fátima Amaral Ramos CLASSIFICADO

Walbetise Marques dos Santos

Bezerra

CLASSIFICADO

NOME SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

Alessandra Pinto Ribeiro Medina NÃO CLASSIFICADO

Ana Carolina Silva Prazeres NÃO CLASSIFICADO

Brunna Caroline Costa Silva NÃO CLASSIFICADO

Domingos Alves de Almeida AUSENTE

Jerrimar Araújo Santos NÃO CLASSIFICADO

Joelma Santos Baldez NÃO CLASSIFICADO

Juliene Maria Rabelo Santos
Hidelfonso

NÃO CLASSIFICADO

Luis Félix de Barros Vieira Rocha NÃO CLASSIFICADO

Marcos Aurélio Martins Silva NÃO CLASSIFICADO

Maria Luiza Girão Ferreira NÃO CLASSIFICADO

Maria de Jesus Nascimento NÃO CLASSIFICADO